Steed 400 1990

o0mas uHpopmanus
O[] BBIITYCKa
KaTeropus

MOAETb

JABHUraTe/b
JMaMeTp MWIMHAPA / X0 TIOPIIHS
TUIT ABUT'aTCJIA

pabounii 00beM TBUTATEIS
OXJIAK/ICHHE

KOMIIPECCHS

KOJIMYECTBO KJIAlIaHOB Ha IUJIAH/P
cUcTeMa IMoJIauy TOTLIMBA

THUII 3aKUT'aHUA

MaKCUMaJbHas MOLTHOCTh
KPYTSIIUI MOMEHT

TPAHCMHUCCHS
YHUCIIO Tepeaayq
THUII TIPUBOJIA Ha 3aJIHEE KOJIECO

KoJieca
pa3Mep neperHen IUHBI
pa3Mmep 3aHEH [IUHBI
IepeIHUE TOPMO3a

pa3Mepsbl
JUTMHA

HIMPUHA

BBICOTA TIO CEITy
KoJiecHas 0a3a
€MKOCTh OcH300aKa
CyXOW BEC MOTOIMKJIA
BBICOTA

1990

KpyH3ep
Honda Steed

64 MM X 62 MM

V-00pa3Hslii twin, 4-TaKTHBIN
398 cc

JKUJIKOCTHOE

10,3:1

OHS, 2 xnanana Ha UWJIMHIP
VDDOG

IEKTPOHHBIN TPAH3UCTOPHBIN, KOMIIBIOTEPHBIN
KOHTPOJIb

31 n.c. (23,1 kW) ipu 7500 06/mMun
33 Nm (24,3 ft. Ibs) mpu 6000 06/mMun

OcIIb

100/90-19
170/80-15
JIUCKOBBIE

2310 mMm
890 MM
670 MM
1600 MM
111

203 kr
1120 mm



